檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2169926

聯 絡 人：周鑫05-2254321(或市境直撥199

9)#333

電子郵件：chouhsin@ems.chiayi.gov.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年12月28日

發文字號：府教特字第1045341216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺東女子高級中學105學年度美術班甄選入學術

科測驗簡章暨美術班甄選入學分發簡章(含以競賽表現入學

簡章)計2份，請加強宣導並協助報名事宜，以維考生權益

，請查照辦理。

說明：

一、依據教育部104年12月25日臺教授國字第1040154755號函

辦理。

二、簡章將依程序公告於「國教署資優教育資源網」（http:/

/excellent.set.edu.tw/），請自行下載。

正本：本市各市立國民中學、本市各私立高中附設國中部

副本：本市特教資源中心(崇文國小)、本府教育處特殊教育科 2015-12-28
15:56:45